
                 Aeroporto Amedeo duca d’Aosta di Gorizia Società Consortile P.A. 
 

R 
Aeroporto cell. 349 6148529 e-mail: aeroportoadagorizia@pec.it 

  

TARIFFE IN VIGORE DAL 01.01.2022 
 

AEROPORTO ADA di GORIZIA 
Tariffe con 

IVA (EU) 
Tariffe senza 

IVA (EU) 

Atterraggio e decollo UE   

ULM 9 7,38 

Aliante con traino 15,00  

AA/MM MTOW <1.000 kg 12,00 9,84 

AA/MM MTOW <2.000 kg 14,00 11,48 

AA/MM MTOW <3.000 kg 18,00 14,75 

AA/MM MTOW <4.000 kg 27,00 22,13 

AA/MM MTOW <5.000 kg 32,00 26,23 

Touch and go gratuito gratuito 

   

Diritti Passeggeri (Servizio)   

Diritti passeggeri nazionali e internazionali 3,72 3,05 

Da 0 a 2 anni gratuito gratuito 

Da 3 a 12 anni (50%) 1,86 1,53 

   

Sosta e ricovero allo scoperto giornaliero   

Diurna alianti, ULM, AA/MM (primo giorno) gratuito gratuito 

Notturna alianti, ULM, AA/MM 8,00 6,56 

Diurna e notturna alianti, ULM, AA/MM (dal secondo giorno) 10,00 8,20 

Acquisto Pacchetti (da 7 gg)  50,00 40,98 

Apertura extra orario   

Diritto fisso di apertura fuori orario 80,00 65,57 

Costo orario per apertura 60,00 49,18 
   

Sosta in Hangar - Giornaliero   

ULM avanzato e Aliante 11,00 9,02 

Aliante in carrello 6,00 4,92 

AA/MM MTOW <3.000 kg 16,00 13,11 

   

Long Term ANNUALE (esclusi atterraggi e decolli) ***   

ULM avanzato 1.500,00 1.229,51 

Aliante 1.900,00 1557,38 

Aliante appeso in carrello 950,00 778,69 

AA/MM <3.000 kg 2.400,00 1967,21 

   

Long Term MENSILE (esclusi atterraggi e decolli)   

ULM avanzato 190,00 155,74 

Aliante 190,00 155,74 

Aliante appeso in carrello 95,00 77,87 

AA/MM <3.000 kg 270,00 221,31 

   

 
 
*** Obbligatorio per il contratto annuale l’acquisto di 1 pacchetto di minimo 25 movimenti con tariffa 

Ridotta a partire da 8,00/uno Euro o 11,00/uno Euro 
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TARIFFE IN VIGORE DAL 01.01.2022 
 

PACCHETTI MOVIMENTI 
 

(SOCIETA’ E SINGOLI PILOTI) 
 
 

TIPO VELIVOLO PACCHETTO 
Tariffe con IVA 

(EU) 
Tariffe senza 

IVA (EU) 

ULM/AA/MM 25 8,00 6,56 

 50 7,50 6,15 

 100 7,00 5,74 

 Oltre 100 6,50 5,33 

    

AA/MM MTOW <3.000 kg 25 11,00 9,02 

 50 10,50 8,61 

 100 10,00 8,20 

 Oltre 100 8,00 6,56 

    

ALIANTE CON TRAINO 25 13,50 11,07 

 50 12,50 10,25 

 100 10,00 8,20 

 Oltre 100 10,00 8,20 

 
 
 
 
 
PER INFORMAZIONI RIVOLGERSI A: segreteria@aeroportogorizia.it 


